- 1 -

2025年８月22日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員企画部長  村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

第三者割当による行使価額修正条項付第６回新株予約権の

取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年９月１日に発行いたしました当社第６回新株予約権（以

下、「本新株予約権」といいます。）につきまして、下記のとおり、2025 年９月５日時点において残存する

本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに当該本新株予約権の全部を消却することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却する新株予約権の内容

(1)
取 得 及 び 消 却 す る
新 株 予 約 権 の 名 称

ウェルス・マネジメント株式会社 第６回新株予約権

(2)
取 得 及 び 消 却 す る
新 株 予 約 権 の 数

1,784個

(3)
新株予約権の取得日
及 び 消 却 日

2025年９月５日

(4) 新株予約権の取得価額
総額1,420,064円

（新株予約権１個あたり796円）

(5)
消 却 後 に 残 存 す る
新 株 予 約 権 の 数

０個

（注）本日以降、取得日までに新株予約権が行使された場合には、上記(2)「取得及び消却する新株予

約権の数」に記載の個数及び上記(4)新株予約権の取得価額の総額は減少します。

２．本新株予約権の取得及び消却の理由

当社は、2022 年８月 17 日に開示いたしました「第三者割当による行使価額修正条項付第６回新株予

約権の発行条件等の決定に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、成長戦略に向けた経営基盤強

化等を目的に、本新株予約権を 2022 年９月１日に発行しました。本新株予約権はこれまで 9,216 個行

使され、当社は総額 2,381 百万円の資金を調達いたしました。調達した資金は、当初計画通り、ホテル

開発、新規不動産投資、不動産ファンド出資金等に充当しております。なお、調達予定であった資金

の残額につきましては、自己資金及び銀行借入により充当することで対応しております。

今回、本新株予約権の行使期間満了日(2025年９月８日)が近付いていることから、大和証券より2025

年８月 15 日付で本新株予約権の取得請求通知を受領したため、取得日において残存する本新株予約権

の全部を取得し、その全部を消却することといたしました。

３．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却による当期の当社業績に与える影響は軽微であります。

以上